
新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 

 

4 月 18 日（土）、当法人の長崎第二豊寿園のデイサービスの利用者様が新型コ

ロナウイルスに感染していることが判明しました。 

感染されている利用者様が最後に施設を利用した 4 月 10 日（金）に関わった

他の利用者様及び職員は、保健所の指示により、自宅待機、健康状態の経過観察

を行っています。 

こうした状況から、長崎第二豊寿園は、4 月 26 日（日）まで休園とさせてい

ただきます。 

皆様には、多大なご心配、ご迷惑をおかけし、心よりお詫び申し上げます。 

保健所の指導の下、感染拡大の防止と利用者様の安全確保に全力で取り組ん

でまいりますので、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

令和 2 年 4 月 1９日 

社会福祉法人豊島区社会福祉事業団 

 


